
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No clasificado (75% = 7 Vueltas) 

N° 

18 

22 

14 

69 

51 

55 

47 

46 

68 

65 

77 

99 

Nombre 

ALAN ISERRE 

FIGGO BESSONE 

BALERINI SANTINO 

RAMIRO CANO 

SANTIAGO VAIRA 

ALVARO GUZMAN NICOLINO 

AARON FERNANDEZ 

JULIAN MARTINI 

JULIETA  GELVEZ 

JIMENA ARFENONI 

MATEO MORELL 

BAUTISTA DAMIANI 

Make 

CROSSMASTER 

OMBU 

FGP 

OMBU 

AKRON 

GARDEX 

ALS 

ALS 

GARDEX 

SERTEC 

LUSQTOFF 

CROSSMASTER 

Vueltas 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

5 

Total T° 

18:35.179 

18:35.188 

18:35.379 

18:35.496 

18:36.011 

18:36.360 

18:36.720 

18:46.380 

19:00.201 

19:10.545 

19:15.774 

9:14.310 

Dif. resp. 1° 

0.009 

0.200 

0.317 

0.832 

1.181 

1.541 

11.201 

25.022 

35.366 

40.595 

5 Vueltas 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

0.009 

Velocidad media 

141,394 

Mejor t° de vuelta 

1:49.734 

Mejor Vel. 

143,693 

Mejor vuelta para 

18 - ALAN ISERRE 

 

Impresos: 19/6/2022 09:34:08 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 

 

- SUJETA A VERIFICACIÓN TÉCNICA-

5TA FECHA - TURISMO NACIONAL - NEUQUEN 
DOMINGO 

FINAL - COPA ABARTH ARGENTINA 

Carrera (25:00 o 10 Vueltas) iniciado a 9:13:19 

NEUQUEN - CENTENARIO 4,380 km 

19/6/2022 09:00 

                      COMISION DEPORTIVA AUTOMOVILISTICA     
Av. del Libertador 1850-C1425AAR Buenos Aires- República Argentina
                     Tel.:(54)-11-4808-4690- Fax:(54)11-4808-4599
                     E-mail: cda@aca.org.ar- www.aca.org.ar/cda/


